1.1 – DESCRIÇÃO DO OBJETO    

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO DO OBJETO 
V. UNIT. V. TOTAL 

01 Mês 12 

Contratação de empresa para 

prestação de Serviços profissionais 

especializados na área jurídica junto a 

Câmara Municipal de Talismã - TO 

R$ 78.000,00  
R$ 78.000,00 (setenta e 

oito mil reais) 

VALOR TOTAL  
 R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)